Sexta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano XI • Edição Nº 1780

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz- BA, 16 de julho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA torna público aos interessados que realizará a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n° 009/2021: Processo Administrativo:

169/2021, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: Contratação de empresa

para fornecimento de materiais de construção visando atender as

necessidades do Município de Santaluz-BA. Sessão de abertura: às 14:00

horas do dia 29/07/2021, no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL

www.bll.org.br. Maiores informações através do tel. 75 3265-2843 das 08:00h

às 12:00h. Os interessados poderão obter o Edital no site do Município ou na

Prefeitura Municipal de Santaluz- BA, na sala da Comissão Permanente de

Licitação, das 08:00h às 12:00h.

__________________________
Iraide Cabral Calado

Pregoeira Oficial